e-ACO 3193

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTUAÇÃO

Supremo Tribunal Federal

ESTADO DE RONDÔNIAAUTOR(A/S)(ES):

PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIAPROC.(A/S)(ES):

UNIÃORÉU(É)(S):

ADVOGADO-GERAL DA UNIÃOPROC.(A/S)(ES):

Procedência: RONDÔNIA

Órgão de Origem: SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

Data de autuação: 21/11/2018 às 14:52:09

Outros Dados: Folhas: Não informado.  Volumes: Não informado.  Apensos: Não informado.

N° Único ou N° de Origem: 00826924020181000000

Assunto: DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO |
Servidor Público Civil | Regime Estatutário , DIREITO ADMINISTRATIVO E
OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO | Organização Político-administrativa
/ Administração Pública | Criação / Extinção / Reestruturação de Orgãos ou Cargos
Públicos

Isento.Custas:

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que estes autos foram distribuídos ao Senhor MIN. EDSON
FACHIN, com a adoção dos seguintes parâmetros:

Característica da distribuição: Comum

DATA DE DISTRIBUIÇÃO: 21/11/2018 - 14:52:00

Coordenadoria de Processamento Inicial

(documento eletrônico)

Brasília, 21 de novembro de 2018

Certidão gerada em 21/11/2018 às 14:52:57.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código PZXGW2950Y